

Penneo skærper sit fokus: satser fuldt ud på digital signering, mens Creditro overtager KYC

Penneo vil fremover fokusere udelukkende på digitale og sikre signeringsoplevelser. Som en del af denne ændring vil alle aktiviteter relateret til KYC (Know Your Customer) gradvist blive overført til søsterselskabet, Creditro.

Beslutning giver Penneo mulighed for at vende tilbage til virksomhedens fundament og accelerere innovation inden for det område, hvor man historisk har skabt størst værdi: sikker, compliant og brugervenlig digital signering til B2B-arbejdsgange.

"Vi ser dette som et naturligt næste skridt i vores udvikling. Penneo har opbygget et stærkt fundament inden for B2B-signering, og denne beslutning giver os det fokus og den frihed, vi har brug for til at fortsætte med at flytte grænserne for digitalsikkerhed, compliance og produktivitet i markedet. Som en del af Vismafamilien har vi nu adgang til et økosystem, der gør det muligt at bygge dybere integrationer, skabe mere værdi for vores kunder og skalere hurtigere end før. Samtidig udvikler landskabet for digital signering sig hastigt. Nye reguleringer og branchespecifikke krav løfter barren. Selvom digital signering kan føles som et modent marked i Norden, bliver digitalsikkerhed og compliance stadig vigtigere differentieringsfaktorer," udtaler Mads Aabling, ny Managing Director i Penneo.

Han tilføjer: "Vi er stolte af det KYC-produkt, vi har udviklet, og taknemmelige for den tillid, vores kunder har vist os. Creditro står stærkt til at føre arbejdet videre. Ved at kombinere deres teknologi og dybe ekspertise i compliance med den viden og teknologi, vi har udviklet hos Penneo, vil Creditro bringe en næste generations KYC-løsning på markedet – skræddersyet til både nutidens og fremtidens regulatoriske krav."

Hvad betyder det for Penneos KYC-kunder?

Denne overgang sker ikke fra den ene dag til den anden. Eksisterende KYC-kunder hos Penneo vil opleve en omhyggeligt planlagt og transparent overgangsperiode, der sikrer kontinuitet, støtte og en så gnidningsfri oplevelse som muligt.

Imens kan signeringskunder se frem til fortsatte forbedringer og innovation, når selskabet nu går all-in på digital signering.

"Vores mål er, at det her skal være en win-win for både kunder, medarbejdere og forretningen. Vi investerer i begge produktvisioner for at sikre, at Penneo og Creditro fortsat er førende inden for deres respektive områder," udtaler Lars-Erik Jacobsen, bestyrelsesformand i både Penneo og Creditro



Det fokuserede setup giver begge selskaber mulighed for at gøre det, de er bedst til: at udvikle markedets bedste løsninger, der er sikre, skalerbare og designet til fremtiden.

Yderligere information

Administrerende Direktør, Mads Aabling
Mobil (+45) 53 74 08 78

Om Penneo A/S

Penneos platform for digital underskrift og KYC-workflows giver B2B-virksomheder, der er underlagt hvidvaskningslovgivningen, mulighed for at optimere og automatisere kritiske forretningsprocesser gennem hele kundens livscyklus, fra onboarding til underskrivning af dokumenter og løbende risikovurdering. Penneo har allerede vundet tilliden fra 3,000+ virksomheder, herunder verdens førende revisionsfirmaer.

Grundlagt i København og med aktiviteter i hele Europa, er Penneo hurtigt ved at blive den foretrukne platform for virksomheder, der ønsker at spare tid på administrative opgaver, samtidig med at de sikrer fuld overholdelse af regler og lovgivning - og ro i sindet - for deres kunder.

I april 2022 blev Penneo noteret på Nasdaq Copenhagen efter en notering på Nasdaq First North i juni 2020. Denne overgang bidrager til at styrke virksomhedens fokus på europæisk ekspansion samt maksimere værdien for eksisterende og fremtidige kunder.

For information om Penneo, besøg venligst penneo.com